Comissão Permanente
de Licitação

~0015-" Prefeitura de

Beberibe
13e19crit9e, cidak fek

TERMO DE RATIFICAÇÃO

Dispensa de licitação n2. 2022.01.31.002-DL-SECITECE

,5 FLS.

O Exmo. Sr. Secretário de Ciências e Tecnologia da Prefeitura
Municipal de Beberibe, Ceará, vem no uso de suas atribuições legais, e de acordo com o
que determina o inciso II, do art. 24, da Lei n2. 8.666/93 e suas alterações posteriores, e
considerando o que consta do presente processo administrativo n2. 2022.01.31.002-DL-
SECITECE, RATIFICAR a declaração de dispensa de licitação com a contratação da pessoa
física MARCELO DE AMORIM OLIVEIRA, pelo valor global de R$ 17.400,00 (dezessete mil
e quatrocentos reais), para a CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS ESPECIALIZADOS,
PARA PRESTAR 290 HORAS DE AULAS E PALESTRAS, VISANDO PROMOVER O PROJETO
ITINERANTE DE DIVULGAÇÃO E EDUCAÇÃO CIENTÍFICA JUNTO À SECRETARIA DE
CIÊNCIAS E TECNOLOGIA DO MUNICÍPIO DE BEBERIBE/CE, determinando que se
proceda à publicação do devido extrato.

Beberibe/CE, 09 de fevereiro de 2022.

David Meneses de Queiroz
Secretário de Ciências e Tecnologia

R. João Tomaz Ferreira, 42, Beberibe - CE, 62840-000 1 CNPJ. 07.528.292/0001-89

licitacao@beberibe.ce.gov.br 1Telefone: 3338.1234
insta: @prefbeberibe — face: prefbeberibe